
2023/7/20 
熊本県立宇土中学校・宇土高等学校 PTA 各位 

PTA 会長 矢野 孝治 
 

2023 年度文化祭 PTA 企画への協力依頼について 
 

猛暑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
早速ですが、来る 9/15（金）～9/16（土）の文化祭に向け、生徒会を中心に準備が進められております。 

PTA といたしましても、4 年ぶりにバザー（カレーや牛丼、物販など）を行う予定です。ご多用の折とは存じますが、 
9/16（土）の調理・販売協力をお願いいたします。多くの生徒たちと触れ合ういい機会になるかと存じます。 

つきましては当日ご協力いただける方の人数を現時点で把握いたしたく存じますので、下の調査票にご記入いただき
7/28（金）までにお子様を通して担任の先生にお渡しください。（ご協力いただける場合のみ） 
お知り合いにもお声かけ頂けるとうれしいです。よろしくお願い申し上げます。 
皆様のご協力、お待ちしております！！ 
 
※詳細なスケジュール等は後日ご案内いたします。 
 

 ----------------------------------------- （きりとりせん） -------------------------------------------  
調査票（7/28 まで） 
 

2023 年度文化祭 PTA 企画への協力について 
 

氏 名  

生徒名 （中・高     年    組） 

回 答 ご協力できる時間帯に○をつけてください →（ 午前のみ ・ 午後のみ ・ 終日 ） 

連絡先（ケータイ）  

※ご記入いただきました個人情報は、当目的のみに利用させていただきます。 
 
（担任の先生へお願い）回収した当用紙は早田先生にお渡しください。 


